[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

П Р И К А З

от 9 июля 2015 года                                                                                                                             № 151-А

г. Майкоп

О внесении изменений в приказ
Министерства финансов Республики Адыгея
от 19 января 2012 года № 16-А «Об утверждении
порядка составления, утверждения и ведения
бюджетных  смет Министерства финансов
Республики Адыгея и казенного учреждения,
подведомственного Министерству финансов
Республики Адыгея»

П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства финансов Республики Адыгея от 19 января 2012 года № 16-А «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных  смет Министерства финансов Республики Адыгея и казенного учреждения, подведомственного Министерству финансов Республики Адыгея» следующие изменения:
1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления бюджетного учета и отчетности исполнения бюджетов Ассакалова М.Б.»
2. В Приложениях № 1 - 3 к Порядку составления,  утверждения и ведения  бюджетных  смет Министерства финансов Республики Адыгея и казенного учреждения, подведомственного Министерству финансов  Республики Адыгея, слово «ОКАТО» заменить словом «ОКТМО».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр									          	Д.З. Долев

1

2

image1.png